### Canticum (Is 38, 10-14. 17-20) AT 23

#### *Angoisse de l'agonie, joie de la guérison*

*Je suis le vivant: Je fus mort, et Je tiens les clefs de la mort*

Ego dixi: In dimidio dierum meorum vadam ad portas inferi; \* quæsvivi residuum annorum meorum.

Dixi: Non vidēbo Dōminum Deum in terra viventium, non aspiciam hōminem ultra \* inter habitatores orbis.

Habitaculum meum ablātum est et abdūctum longe a me \* quasi tabernaculum pastorum;

convōlvit sicut textor vitam meam; \* de stamine succidit me.

De mane usque ad vesperam \* confecisti me.

Prostratus sum usque ad mane, \* quasi leo sic cōterit omnia ossa mea; de mane usque ad vesperam \* confecisti me.

Sicut pullus hirundinis, sic mussitabo, \* meditabor ut columba; attenuati sunt oculi mei \* suspicientes in excelsum.

Tu autem eruisti animam meam \* a fovea consumptionis,

proiecisti enim post tergum tuum \* omnia peccata mea.

Quia non infernus confitebitur tibi, \* neque mors laudabit te; non exspectabunt, qui descendunt in lacum, \* veritatem tuam.

Vivens, vivens ipse confitebitur tibi, sicut et ego hodie; \* pater filiis notam faciet veritatem tuam.

Dōmine, salvum me fac, † et ad sonum citharæ cantabimus cunctis diebus vitæ nostræ \* in domo Dōmini.

[Glória Patri, et Filio, \* et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper \* et in sæcula sæculorum. Amen.]

Ant A porta inferi \* érue, Dōmine, animam meam.

Ant. 14 O vos omnes, \* qui transitis per viam, attendite, et videte si est dolor sicut dolor meus.

*L'usage monastique antique et vénérable de terminer les laudes (et qui a donné ce nom à cet office du matin) par les trois psaumes 148, 149 150 peut légitimement être raccourci, dans certaines paroisses, en ne prenant que le psaume 150.*

#### Psalmus 148

##### *Præconium Domini creatoris*

*Sedenti super thronum et Agno benedictio et honor et gloria et potestas in sæcula sæculorum (Ap 5, 13).*

Laudate Dōminum de cælis, \* laudate eum in excelsis.

Laudate eum, omnes angeli eius, \* laudate eum, omnes virtutes eius.

Laudate eum, sol et luna, \* laudate eum, omnes stellæ lucentes.

Laudate eum, cæli cælorum, \* et aquæ omnes, quæ super cælos sunt.

Laudent nomen Dōmini, \* quia ipse mandavit, et creata sunt;

statur ea in ætérnum et in sæculum sæculi \* præceptum posuit, et non præteribit.

Laudate Dōminum de terra, \* dracones et omnes abyssi, ignis, grando, nix, fumus, \* spiritus procellarum, qui facit verbum eius, montes et omnes colles, \* ligna fructifera et omnes cedri, béstia et univérsa pécora, \* serpentes et volucres pennatæ.

Reges terræ et omnes pópuli, \* principes et omnes iúdice terræ,

iúvenes et vírgines, \* senes cum iunióribus,

laudent nomen Dōmini, \* quia exaltatum est nomen eius solius.

Magnificéntia eius super cælum et terram, \* et exaltavit cornu pópuli sui.

Hymnus omnibus sanctis eius, \* filiis Israel, pópulo, qui propinquus est ei.

Psalmus 149

Exsultatio sanctorum

Fili Ecclesiae, filii novi populi exsultent in rege suo: in Christo (Hesychius).

Cantate Dōmino cánticum novum; \* laus eius in ecclésia sanctorum.

Lætétur Israel in eo, qui fecit eum, \* et filii Sion exsultent in rege suo.

Laudent nomen eius in choro, \* in tympano et cithara psallant ei,

quia beneplácitum est Dōmino in pópulo suo, \* et honorabit mansuetos

Je disais: Au milieu de mes jours, je m'en vais; j'ai ma place entre les morts pour la fin de mes années.

Je disais: Je ne verrai pas le Seigneur sur la terre des vivants, plus un visage d'homme parmi les habitants du monde!

Ma demeure m'est enlevée, arrachée, comme une tente de berger.

Tel un tisserand, j'ai dévidé ma vie: le fil est tranché.

Du jour à la nuit, Tu m'achèves;

j'ai crié jusqu'au matin. Comme un lion, il a broyé tous mes os.

Du jour à la nuit, Tu m'achèves.

Comme l'hirondelle, je crie; je gémiss comme la colombe.

A regarder là-haut, mes yeux faiblissent:

Et toi, Tu T'es attaché à mon âme, Tu me tires du néant de l'abîme.

Tu as jeté, loin derrière Toi, tous mes péchés.

La mort ne peut Te rendre grâce, ni le séjour des morts, Te louer.

Ils n'espèrent plus Ta fidélité, ceux qui descendent dans la fosse.

Le vivant, le vivant, lui, Te rend grâce, comme moi, aujourd'hui. Et le père à ses enfants montrera Ta fidélité.

Seigneur, viens me sauver! Et nous jouerons sur nos cithares, tous les jours de notre vie, auprès de la maison du Seigneur.

[Gloire au Père, au Fils et au Saint Esprit.

Comme il était au commencement, maintenant et toujours, et dans les siècles des siècles. Amen.]

Ant Des portes de l'enfer, éloigne mon âme, Seigneur.

Ant. 14 Ô vous tous qui passez par le chemin, arrêtez-vous et voyez s'il est une douleur pareille à ma douleur.

#### Psaume 148

##### *Supplication au Seigneur créateur*

*A Celui qui est assis sur le trône et à l'Agneau, louange, bonheur, gloire et puissance dans les siècles des siècles (Ap 5, 13).*

Louez le Seigneur du haut des cieux; Louez-le dans les hauteurs.

Louez-Le tous, vous ses Anges, louez-le, toutes ses puissances.

Louez-Le, soleil et lune, louez-le toutes, étoiles et lumière.